МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Государственный университет - учебно-научно-производственный комплекс»
(Госуниверситет - УНПК)

ПРИКАЗ

t 3 ИЮН гон г. Орел № J3& _________

О дополнении приказа

В дополнение приказа Госуниверситета-УНПК от 11.06.2014 г. № 330
«Об участии в Летней языковой школе в рамках мероприятия
«Международные летние школы и научно-образовательные семинары»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 4 подпунктом 13 следующего содержания:
13) Ветров Максим Сергеевич -  студент гр. 21-С.
2. Начальнику отдела по реализации молодежных программ и проектов

Андреевой М.А. разместить настоящий приказ на сайте Госуниверситета-
УНПК в разделе «Программа развития деятельности студенческих
объединений».

Ректор О.В. Пилипенко